
Product Data Sheet

4523

Technické změny vyhrazeny

Zásuvka SCHUKO s popis.polem,  s clonkami,  šroubovací svorky S.1/B.x stříbrná mat

Technický list

Funkce

- vhodné pro HDTV

Připojení

- pro příjem pozemního vysílání

- pro analogový a digitální přenos

Napětí

- blokuje DC

Frekvence

Širokopásmová technologie 40…2400 MHz

Odpor

Vlnový odpor 75 Ω

Útlum

- při 174 … 862 MHz 10,5 dB

- při 47 … 68 MHz 10,5 dB

- při 87,5 … 108 MHz 10,5 dB

- při 950 … 2050 MHz 10,5 dB

Materiály

materiál kov

Instalace, montáž

- pro domovní rozvody SAT bez napájecího napětí, např. řešení s jedním kabelem

- pro společné DVB-T a širokopásmové kabelové rozvody

Připojení

- se šroubovými svorkami

Kabel

Pro koaxiální kabel 75 Ω

Zařízení

Odpojení s odpojovacím prostředkem

Bezpečnost

Míra stínění EMC třída ochrany A

Identifikace

Profese / aplikace Komunikační technika

Hlavní designová linie Komunikační technika

4523

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

